eítura Jvlurtící?re
ESTADO DO

Ay. n4aca[í,255 -

af le Svlcarmefeíro
CNPJ 7 6.205.665/000 1 -0 1

Cetrxa 'Posta[ z+ - Tone(16) :tsz;-9too - C'E? 8;6t.5-ooo - MARMELEIRO P,{RANA

DECRETO N.O 3.585, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Recursos e Conselho Municipal
de Decisões.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso e gozo

das atribuiçÕes que lhe conferem o mrgo e a Lei, em atendimento às disposiçÕes da

Lei Municipal n' 503, de 15 de julho de 1991 ,

DECRETA:

Art. 1o. Ficam nomeados, paÍa comporem o Conselho Municipal de

Decisões, os membros abaixo relacionados:

a) Presidente: Claudson Marcos Liz Leal, Cédula de ldentidade RG n.o

4.058. 567-2 I t/SSP/PR.

b) Membro: Renato Grecco Ferreira, Cedula de ldentidade RG n.o

9270489-0lr/SSP/PR.

c) Membro: Sílvio Luiz Krassmann, Cedula de Identidade RG n.o

4.267 .807-4 I I/SSP/PR.

Suplente: Jober José da Silva, Cédula de ldentidade RG n.o 60511667

II/SSP/PR.

Suplente: João Vitor Bednarski, Cédula de ldentidade RG n.o

1 3.51 2.068-5 I |/SSP/PR.

Art. 20. Ficam nomeados, para comporem o Conselho Municipal de

Recursos, os membros abaixo relacionados:

a) Presidente: Alã Cleverson Godinho, Cédula de ldentidade RG n.o

5.873.407-1 r |/SSP/PR.

b) Membro: Roberto Bottega, Cédula de ldentidade RG n.o 95690416

II/SSP/PR.

PARANA

w w w .marme feír o yr. g ov. 6

eítura Svlurtící?re
ESTADO DO PARANA

Av. Svlaca[i,255 - Caixa ?ostaI zt

a"f fe Svlarmefeíro
CNPJ I 6.205.665/000 I -0 I

- fone(a6) 3525'Btoo - CT1'> 856t5-ooo - MARMELEIRO - PARANA

Jocimar Backof, Cédula de Identidade RG n.o 87429091c) Membro:

II/SSP/PR.

Suplente: Jalcimir Teodoro Gomes da Rosa, Cedula de ldentidade RG

n.o 6901 941 -2 | ]/SSP/PR.

Suplente: Rodrigo Prestes de Oliveira, portador da Cédula de

ldentidade RG n.o 77773525 lI/SSP/PR.

Art. 30. Fica nomeada, para responder pela Procuradoria Desportiva, a

advogada Edejane Geitenes, inscrita na OAB/PR sob o n.o 98.958.

AÉ. 40. Fica nomeada, para responder pela Defensoria Pública, a

advogada Luciana Edite Michelon, inscrita na OAB/PR sob o n.o 104195.

Art. 5o. O mandato dos membros dos Conselhos e dos Órgãos

Auxiliares será de 01 (um) ano e, os serviços desempenhados, êffi razáo do

relevante interesse público, serão exercidos sem remuneração.

AÉ. 60. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário, especialmente o Decreto n.o 3.525, de 04 de

junho de 2024.

Marmeleiro, 06 de fevereiro de 2025.

w w w .marme feír o yr. g ov .